
※金額は、消費税込み

契約額

予定価格

最低制限価格

　株式会社岩田組

　須田建設株式会社

　有限会社長若建設

　株式会社山崎工務店

　株式会社カネミツ設備

　株式会社ソーセツ秩父支店

　株式会社日さく東日本支店

　パール工業株式会社東京営業所

　株式会社オオツカ

　有限会社小林石油店

　有限会社近藤金物

平成22年1月7日　入札結果（指名競争入札）

事      業      名 事業場所等 落札（契約予定）業者 応　　札　　業　　者 工      期      等

町道108号線道路改良工事（その２） 小鹿野

14,700,000

須田建設株式会社 平成22年1月7日～平成22年3月30日15,180,900

12,463,500
（調査基準価格）

両神温泉すすきの湯
ガスセパレーター設置工事

両神薄

3,675,000

株式会社ソーセツ秩父支店 平成22年1月7日～平成22年3月15日3,990,000

2,793,000

遊休農地解消総合対策備品購入事
業

小鹿野町役場

1,672,650

有限会社近藤金物 平成22年1月7日～平成22年1月30日2,100,000

―

1 / 1 ページ


